otorgada en la Notaría Cuarta del cantón Manta, el dieciséis de septiembre de dos 

mil once, aprobada mediante resolución  SC.DIC.P.11.0536 por la 

Superintendencia de compañías e inscrita en el Registro Mercantil del cantón 

Manta bajo el numero mil cincuenta (1.050) y anotada en el repertorio general 

con el número dos mil quinientos cincuenta y dos (2.552) el 10 de octubre de 

2011. 

Aprovecho la oportunidad para desearle éxito en su gestión administrativa. 

Manta, 04 de octubre de 2013 

RAZON: Me permito manifestar que ACEPTO el nombramiento de GERENTE 

GENERAL de la compañía TOMMARTIN S.A., para el cual he sido elegido.